MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

0FÍCIÓ;=NP }4b/2023 Em 29 de Março de 2023

;AÓI'

ExdétUhtbÊiMo ISenhor
PAl;LO LANnlÜ

.f.MEleiFjlbsídp#tà da Câmara Municipal
Rü# !qq BédtÓl:anz

Câmara MuD:jçipal de Arqlaauara
Protocolo: 3173/2023 de 31/03/2023 14:23
Documento: Resposta no l à Indicação no 379/2023
Interessado: PREFERI URA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LATIVO.

®
H

illilli#l$11:
U

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à l.ndíéaçqo no 379/2023, da autoria do Vereador RAFAEL DE ANGEU, sobre o assunto,
ln: çjrn<ârrlph, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito
lrgnsR:ór$óÍê lüobilídade Urbana. solicitação atendida

bsiiinlqT:é;$êhsideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS+

ê Gabinete

:i. ,&:,Ú:;i